臺東縣政府　函

地址：950臺東市中山路二七六號
承辦人：約用人員 包恩馨
電話：089-323756
電子信箱：k4031@taitung.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年6月7日
發文字號：府教學字第1130127385號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTACH1 ATTACH2

主旨：檢送本府辦理「臺東縣學生輔導諮商中心113年度置專業
輔導人員第二次甄選簡章」1份，惠請協助轉知，請查
照。

說明：
一、依據高級中等以下學校及各該主管機關專業輔導人員設置

辦法辦理。
二、旨揭甄選資訊如下：
(一)職缺：約聘專任專業輔導人員6名(含偏遠地區)。
(二)報名日期：即日起至113年6月19日(星期三)止。
(三)報名方式：線上報名，報名書面資料以郵寄方式寄出，

以郵戳為憑。
(四)甄選相關資訊，詳見報名簡章。

三、檢附簡章1份，另附本縣簡章下載網址：
( 一 ) 臺 東 縣 教 育 處 網 站 ：

https://www.boe.ttct.edu.tw/indexw.php
( 二 ) 臺 東 縣 學 生 輔 導 諮 商 中 心 ：

h t t p s : / / t t s c c . w p . b o e . t t c t . e d u . t w /

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺東縣政府除外)、全國各大專

院校
副本：本府教育處學生輔導諮商中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)